

Предварительные результаты анкетирования по качеству горячего питиния
[bookmark: _GoBack]Май 2024 г
	Вопросы
Удовлетворяет ли Вас система организации питания в школе?

Удовлетворяет ли Вас санитарное состояние школьной столовой?


Наедаетесь ли Вы в школе?

Хватает ли продолжительности перемены для того, чтобы поесть в школе?
Нравится питание в школьной столовой?


Если не нравится, то почему?



Устраивает меню школьной столовой?


Считаете ли питание в школе здоровым и полноценным?
	Ответы
Да
Нет
Затрудняюсь отв.
Да
Нет
Затрудняюсь отв.
Да
Нет
Иногда
Да
Нет
Да
Нет
Не всегда
Невкусно готовят
Однообразное питание
Готовят нелюбимую пищу и остывшая еда
Маленькие порции
Иное
Да 
Нет 
Иногда
Да
Нет


	Количество
114
42
16
116
32
20
68
22
80
104
58
56
20
94
32
16
56
34
70
66
8
94
114
52


	









Наедаетесь ли вы в школе
3 вопрос	Да	Нет	Иногда	0.4	0.13	0.47	Если не нравится, то почему?
6 вопрос	Невкусно готовят	Однообразное питание	Готовят нелюбимую пищу и остывшая еда	Маленькие порции	Иное	0.19	0.09	0.39	0.2	0.41	Нравится питание в школьной столовой?
5 вопрос	Да	Нет	Не всегда	0.33	0.12	0.55000000000000004	Удовлетворяет ли Вас санитарное состояние школьной столовой?
Столбец1	Да	Нет	Затрудняюсь отв.	0.68	0.19	0.12	Удовлетворяет ли Вас система организации питания в школе?
Столбец1	Да	Нет	Затрудняюсь отв.	0.67	0.25	0.09	Хватает ли продолжительности перемены для того, чтобы поесть в школе?
4 вопрос	Да	Нет	0.61	0.34	


